PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria Geral

PORTARIA Nº 364/2023/DG - Manaus, 14 de dezembro de 2023.

ALTERA o Anexo Único da Portaria nº
357/2023/DG, datada de 12/12/2023, no que
se refere aos substitutos legais da Seção de
Suporte Técnico à Preparação da Folha de
Pagamento/SGPES.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,

no uso de suas atribuições legais e delegadas,

CONSIDERANDO o Ato TRT 11ª Região nº 62/2023/SGP, que nomeou e designou

servidores para ocupar os cargos e funções comissionadas do TRT 11;

CONSIDERANDO o teor do Ofício trt11 nº 049/2023/SGPES, datado de 7 de
dezembro do corrente ano, do Diretor da Secretaria de Gestão de Pessoas (fl.1), no qual
solicita alteração na  estrutura de substitutos na Seção de Suporte Técnico à Preparação  da
Folha de Pagamento (DP-20760/2023);

CONSIDERANDO a informação da Diretora da Coordenadoria de Gestão de

Pagamento de Pessoal (fl.4), indicando a servidora JÉSSICA KLISS MOREIRA DE
OLIVEIRA, como segunda substituta permanente na Seção de Suporte Técnico à
Preparação da Folha de Pagamento;

R E S O L V E

Art. 1º ALTERAR o Anexo Único da Portaria nº 357/2023/DG, datada de

12/12/2023, designando a servidora JÉSSICA KLISS MOREIRA DE OLIVEIRA, como
segunda substituta permanente do Titular da Chefia da Seção de Suporte Técnico à
Preparação da Folha de Pagamento/SGPES, em substituição à servidora LUANA BATISTA
COSTA, que passa a figurar como primeira substituta legal do Titular.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente

ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA
Diretor–Geral do TRT da 11ª Região E
Ordenador de Despesas TRT 11/EJUD.

/sss